
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 647756

5 500 Kč
za měsíc
(+energie)

Pronájem kanceláře 50m2, Hodonín
Plucárna, 69501, Hodonín

Plocha kanceláří: 50 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Kanceláře
Umístění objektu: centrum obce Voda: Voda - rozvod studené a

teplé vody
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem kancelářských prostor o celkové ploše 50
m² v blízkosti centra města Hodonín, ul. Plucárna.

Jedná se o dvě kanceláře, které tvoří jeden celek. Větší kancelář, která je průchozí o výměře 35m² a menší kancelář
samostatná o výměře 15m².

K dispozici je také soc. zázemí a kuchyňka. V případě zájmu o parkovací místo, je možnost využít za měsíční poplatek 1
000,- Kč. Kanceláře se nacházejí ve 4. patře budovy, která je vybavena výtahem.

Prostory jsou volné ihned. K ceně nájmu budou připočteny zálohy na energie, které se rozpoočítávají.

Provize realitní kanceláře je hrazena ze strany nájemce ve výši 1 měsíčního nájmu (bez služeb), k této částce bude
také připočteno DPH, tj. 5 500,- Kč + DPH.

V případě zájmu kontaktujte přímo realitní kancelář. Ev. číslo: 647142.

Vyřizuje
Blanka Lemonová
GSM: 728 199 743
E-mail: lemonova@dumrealit.cz


